Mirificam naturæ artificium ad pricipium Cæci locatum, tres scil. Valvas tanquam ostiola quædam deorsum spectantes, (vid. p. 86.) primus detexit, easque eo fine constructas asseruit, ut foribus remeantibus obisterent.

Anastomosi venæ portæ & cavæ intra jecur, à Carpo primùm descriptam, depinxit primus.

Post Galenum prostates mulieribus attribuit.

Primus quoque adipis membranam peculiarem descripsit, quam postea adiposam vocavit Riolanus.

Peritonæum ubique geminum statuit, ex duabus scil. tunicis conflatum.

Lineam abdominis candidam primus notavit ac descripsit.

Ex illius sententia, ab ore ad podicem unus duntaxat ductus, seu canalis extenditur.

Interiorem intestinorum tunicam triplo ferè esse longiorem exteriori asseruit, proinde corrugari ac veluti crispari necesse fuit, ut propter asperitates illas ac inequalitates diutiùs immorans Chylus commodiùs exsugeretur à venis mesenterii.

Canales membranaceos, seu fistulas operculo carnosio tectas, per quos percolatur urina, melius describit quam Carpus & Massa.

Ratio quam profert cur vena seminaria sinistra ex emulgente minimè oriatur, eadem est cum illa quæ hodie obtinet.

Hym nem Virginitatis Clavstrum

frum appellat.

Sententiam Galeni de Diaphragmate ab arteria aorta non perforato, sed illi substrato, vertebrique dorfi adherente primus animadvertit, scriptisque reliquit.

Musculis omnibus nominam incidit ab usibus & finibus in quas Natura illos creavit: Quam ob causam alii *ocularii*, i. e. *visorii*, *massicatorii*, *locutorii*, *respiratorii*, *amplexatorii*, *sca-pularii*, *humerarii*, *cubitarii*, *apprehensorii*, i. e. *manuum moventes*, & *ambulatorii*, seu *progressorii*, *femorales*, & *tibiales*, &c.

Musculos frontis, musculos pathematum, seu animi effectuum significativos appellat.

Ipse Autor postquam in præfatis libris 5. de re Anatomica olim à se conscriptis, alios sex adjectos narra-verat, ut opus suum Anatomicum tandem omnibus suis numeris absolutum in publicam omnium lucem prodiret, lectorem monet se

multum facilitatis, perspicuitatis, ordinis, atque inventionis, rei Anatomice attulisse, hanc quoque cerebri sui sobolem post diutinum laborem per multos annos continuatum (ægebat enim an. 60.) in lucem exire: *Et pauld inferius*, se curâsse ut imprimerentur quatuor de abdominis musculis figuræ, quas imperfectè à cæteris depictas ac descriptas conqueritur. Eos quoque qui ante ipsum Anatomem figuris illustrarunt de cysti fellea, de radicibus ambarum venarum, de corde foetus in utero, de origine nervorum intra calvam, ne delineationem quidem unam pingendam somniasse dicit: Quæ postrema cum inter decendum verbis à se explicarentur nonnullis incredibilia fuisse asserit, donec palam & evidentissime oculis omnium commonstrare, & manibus quoque tractanda proponeret.